
 

ZARZĄDZENIE NR 867/XXXIII/2023 

BURMISTRZA ZAWADZKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634  

z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/338/22 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 33) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 118.110,76 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 118.110,76 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) dokonuje się zmian w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2023 rok „Dochody i wydatki związane  

z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.”, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Burmistrz Zawadzkiego 

 

Mariusz Stachowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 1649



w złotych
Dz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5

010 - Rolnictwo i łowiectwo 0,00 63 020,26

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

63 020,26

  dochody bieżące 63 020,26
851 Ochrona zdrowia 0,00 31,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

31,50

  dochody bieżące 0,00 31,50
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 11 209,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 209,00

  dochody bieżące 0,00 11 209,00
855 Rodzina 0,00 43 850,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 350,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

42 500,00

  dochody bieżące 0,00 43 850,00

0,00 118 110,76

0,00 118 110,76

Załącznik nr 1                                  
do   Zarządzenia  nr    
867/XXXIII/2023                                   
Burmistrza Zawadzkiego                                                
z dnia 26 kwietnia  2023 r.                                          

Zmiany planu dochodów  Gminy Zawadzkie na rok 2023

Razem dochody bieżące

Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1649



w złotych

Dział
Rozdzia

ł
Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5
010 - Rolnictwo i łowiectwo 0,00 63 020,26

01095 Pozostała działalność 63 020,26
Pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych

63 020,26

851 Ochrona zdrowia 0,00 31,50
85195 Pozostała działalność 0,00 31,50

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 13,50
Pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych

18,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 11 209,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

0,00 11 209,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      11 209,00
855 Rodzina 0,00 43 850,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

0,00 42 500,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      42 500,00
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 350,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 1 350,00

0,00 118 110,76

Załącznik nr 2                                  
do   Zarządzenia  nr    
867/XXXIII/2023                                   
Burmistrza Zawadzkiego                                                
z dnia 26 kwietnia  2023 r.                                    

Zmiana  planu wydatków bieżących Gminy Zawadzkie  na rok 2023

Razem wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1649



 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9
010 01095 2010 63 020,26 63 020,26
010 01095 63 020,26

4300 1 235,69 1 235,69
4430 61 784,57 61 784,57

750 75011 2010 106 406,00 106 406,00
750 75011 106 406,00 106 406,00

4010 82 080,00 82 080,00
4040 6 937,00 6 937,00
4110 15 209,00 15 209,00
4120 2 180,00 2 180,00

751 75101 2010 2 303,00 2 303,00
751 75101 2 303,00 2 303,00

4010 1 925,00 1 925,00
4110 330,00 330,00
4120 48,00 48,00

851 85195 2010 31,50 31,50
851 85195 0,00 31,50

4010 11,26 11,26
4110 1,96 1,96
4120 0,28 0,28
4210 1,00 1,00
4300 17,00 17,00

852 85219 2010 4 633,00 4 633,00
85219

4 633,00 4 633,00
3110 4 564,08 4 564,08
4210 68,92 68,92

855 85502 2010 2 782 600,00 2 782 600,00
2060 42 500,00 42 500,00

855 85502 2 782 600,00 2 825 100,00
3110 2 502 500,00 42 500,00 2 545 000,00
4010 54 695,00 54 695,00
4040 4 500,00 4 500,00
4110 193 111,00 193 111,00
4120 1 626,00 1 626,00

Wydatki
bieżące

Z
m

ni
ej

sz
en

ia

Z
w

ię
ks

ze
ni

a

Plan po 
zmianach 

dotacji

Plan po 
zmianach 
wydatków

Załącznik nr 3  do                                           
Zarządzenia  nr                                          
867/XXXIII/2023                                                               
Burmistrza Zawadzkiego                                                
z dnia 26 kwietnia  2023 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 Zmiana planu dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

DziałRozdział §
Dotacje
ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1649


		2023-05-04T09:21:46+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




